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Para: Diana Francina Duran Mejia <dduran@mincit.gov.co>;Wilmar Dario Gonzalez Buritica
<wgonzalez@mincit.gov.co>;Edgar Carrillo Moncada <ecarrillo@mincit.gov.co>;Julian Alberto Trujillo
Marin <jtrujillo@mincit.gov.co>;Ana Lucia Mendez Leon <amendez@mincit.gov.co>;SERGIO ESTEBAN
CALDERON ACEVEDO <scalderon@mincit.gov.co>;Tatiana Mireya Roman Robayo
<tromanr@mincit.gov.co>;Vladimir Garavito Cardenas <vgaravito@mincit.gov.co>

CC: Cristhian Camilo Riafio Jiménez <criano@mincit.gov.co>;Janet Pilar Rodriguez Guerrero
<jrodriguezg@mincit.gov.co>;Doris Adriana Gutierrez Navarro <dgutierrez@mincit.gov.co>;Danisa Bencic
<dbencic@mincit.gov.co>;Maria del Rosario Chacdn Herrera <mrchacon@mincit.gov.co>;Ixel Rodriguez
Correa <irodriguez@mincit.gov.co>;Cristhian Alejandro Amaya Suaza - Cont
<camaya@mincit.gov.co>;Stephania Heredia Maldonado <sheredia@mincit.gov.co>;Jose Bernardo Garcia
Guzman - Cont <jgarciag@mincit.gov.co>;Nataly Andrea Pedraza Jimenez
<npedraza@mincit.gov.co>;Nestor Javier Gonzalez Rojas - Cont <ngonzalez@mincit.gov.co>;Zulma
Esther Chicuasuque Calderon <zchicuasuque@mincit.gov.co>;Oscar Eduardo Almanza Rojas
<oalmanza@mincit.gov.co>;Yamith Hernando Garcia Vera - Cont <ygarciav@mincit.gov.co>;Priscila Aunta
<paunta@mincit.gov.co>;Erick Ottovianny Perez Gaitan <eperez@mincit.gov.co>;Pedro Hernando Roa
Mora - Cont <proa@mincit.gov.co>;Diana Karina Bernal Hernandez - Cont
<dbernalh@mincit.gov.co>;Andres Felipe Rozo Nieto - Cont <arozo@mincit.gov.co>;Diana Karina Bernal
Hernandez - Cont <dbernalh@mincit.gov.co>
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Recomendaciones DAFP 2021 .xls;
Apreciados:

Como resultado de la Medicion del Desempeiio Institucional 2021, el Departamento Administrativo
de la Funcién Publica realizd unas recomendaciones para mejorar el desempefio del MIPG con base
en el reporte y los resultados obtenidos por el Ministerio, que les compartimos en este correo.

Aprovechamos para solicitarles la informacién faltante para el numeral 5 del Informe Estado de
Politicas del MIPG que estamos construyendo desde el mes de marzo.

Por lo anterior, se requiere que cada lider de politica remita uno o dos parrafos con las actividades a
desarrollar para atender estas recomendaciones de tal forma que dejemos claro las acciones a
adelantar para la consolidacion del MIPG. En los casos que no se cuente con observaciones colocar
las acciones que se van a efectuar para mejorar la implementacion de la politica.

Esta informacién debe ser enviada el lunes 6 de junio de 2022 a los correos de Diana Karina Bernal
dbernalh@mincit.gov.co y Martha Pilar Hernandez mhernandez@mincit.gov.co.

Gracias,

El progreso

es de todos
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